
РАСПОРЕД ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ПРОСТОРИИ ЗА ОДРЖУВАЊE НА НАСТАВА ОД ДАЛЕЧИНА 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

ПРОСТОРИЈА 1 
Бојан Чесмаџиски 
Зорка Г.Шонтевска 

Ивана Теовска 
Горан Стаменков 

Бојан Чесмаџиски Бојан Чесмаџиски Бојан Чесмаџиски 

ПРОСТОРИЈА 2 Христина Л. Стојановска 
Христина Л. Стојановска 

Горан Стаменков 
Христина Л. Стојановска 

Ивана Теовска 
Христина Л. Стојановска 

Христина Л. Стојановска 

ПРОСТОРИЈА 3  Зорка Г. Шонтевска Зорка Г. Шонтевска Зорка Г. Шонтевска Зорка Г. Шонтевска 

ПРОСТОРИЈА 4 
Христина Стојановска 

Јовче Петковски 
Христина Стојановска Христина Стојановска Христина Стојановска Христина Стојановска 

ПРОСТОРИЈА 5 Габриела Петровски Габриела Петровски Габриела Петровски Габриела Петровски Габриела Петровски 

ПРОСТОРИЈА 6  Васко Цветковски Васко Цветковски  Васко Цветковски 

ПРОСТОРИЈА 7  Слободан Таневски Слободан Таневски  Слободан Таневски 

ПРОСТОРИЈА 8 Игор Атанасов  Игор Атанасов  Игор Атанасов 

ПРОСТОРИЈА 9 Дијана Јаковлевска Дијана Јаковлевска Ивана Теовска Дијана Јаковлевска Дијана Јаковлевска 

ПРОСТОРИЈА 10 Спасе Маневски  
Дијана Јаковлевска          

Јовче Петковски 
  

ПРОСТОРИЈА 11 
Јулијана Атанасовска 

Ивана Теовска 
Јулијана Атанасовска Билјана П. Митиќ 

Христина Л. Стојановска 
Јулијана Атанасовска 

Ивана Теовска 
Билјана П. Митиќ 

ПРОСТОРИЈА 12 Ирена Ангеловска  Ирена Ангеловска  Ирена Ангеловска 

АКТИВ Александра Јанев Александра Јанев Александра Јанев Александра Јанев Александра Јанев 

 


